
پیامبر اکر)ص(: هر که درختی بنشاند و در نگهداری و رسیدگی به آن 
صبر به خرج دهد تا آن درخت به بار بنشیند، درقبال هر میوه ای از آن که 

روزی جوینده ای بخورد، یک صدقه نزد خدا برایش منظور می شود.

»سیسرو« : برای برقراری صلح، پیوسته هشدار می دهم؛ صلحی 
هرچند غیرعادلانه به مراتب بهتر از جنگی عادلانه است. 
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تشکیل هرم انسانی در جریان رقص چینی

قائم مقام ستاد مناسبت های   زهرا آخوندی / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com شهرداری مشهد از تولید

توسط  گل  ۱۶میلیون 
تولیدکنندگان داخل استان برای تأمین گل در استقبال از بهار امسال خبر 
داد. مهدی یعقوبی درمورد برنامه های ستاد استقبال از بهار۱400 اظهار کرد: 
ایام پایانی سال در حال سپری است و فعالیت های آماده سازی شهر برای 
بهار۱400 را در سطح شهر آغاز کرده ایم. وی افزود: رنگ آمیزی جداول و 
مبلمان شهری یکی از برنامه های هرساله ما برای بحث استقبال از بهار خواهد 
بود. یکی دیگر از اقدامات مهم ما گل کاری های بهاری بوده که ما هر ساله در 
سه نوبت )بهار، تابستان و پاییز( بحث گل کاری را به صورت جدی دنبال 
می کنیم اما در فصل زمستان به دلیل شرایط شبکه جوی و خزان درختان، 
گل کاری صورت نمی گیرد. قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد با 
بیان اینکه بحث ریسه بندی و ایجاد فضای روشنایی در شب یکی دیگر از 
برنامه های ما بوده است ادامه داد: در کنار این موارد المان های مرتبط با بخش 
فرهنگی و خدمات شهری نیز نصب خواهد شد. یعقوبی تصریح کرد: چند 
سالی است که بحث المان های نوروزی را در حوزه هنری به صورت فراخوانی 
که از تیرماه اعلام می شود، پیگیر هستیم که پس از اعلام فراخوان با سپری 
شدن بخش داوری آن ها را در سطح شهر نصب می کنیم. وی با اشاره به تداوم 
ویروس کرونا در سطح شهر تاکید کرد: این امر محدودیت هایی را به وجود 
آورده است، اما تمام سعی ما بر این بوده که المان ها طوری جانمایی شوند که 
فارغ از بحث رعایت پروتکل های بهداشتی، شهروندان بتوانند از این المان ها 

استفاده کنند. 
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد با بیان اینکه در حال حاضر از جانمایی 
المان های تعاملی فاصله گرفته ایم عنوان کرد: تمام گل کاری های سطح شهر 
را به نوعی جانمایی خواهیم کرد که شهروندان در حالت گذر نیز از تماشای 
آن لذت ببرند. یعقوبی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۱۶میلیون گل برای 
استقبال از بهار۱400 تهیه شده ادامه داد: گفتنی است که ۱۶میلیون گلِ 
تهیه شده، توسط تولیدکنندگان داخل استان تولید شده که معادل حدود 
94درصد از گل های تولیدی است که منجربه اشتغال زایی خواهد شد. یعقوبی 
خاطرنشان کرد: گفتنی است برای سال جاری جشنواره گل های لاله را در 
پارک ها و بوستان ها نخواهیم داشت؛ با این وجود در ۱۱نقطه از سطح شهر 

بحث لاله کاری را انجام خواهیم داد.

قائم مقام ستاد مناسبت های شهرداری مشهد اظهار کرد:

تولید بیش از 16میلیون گل برای استقبال از بهار

مدیریت شهری

کاریکاتور

تصویر روز

پس از حضور ناموفق محمودفکری در استقلال، فرهادمجیدی بار دیگر 
سکان هدایت این تیم را برعهده گرفت. موضوعی که سوژه کارتونی از 

محمدرضامیرشاه ولد در خبرورزشی شد. منبع: گاردین
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طرح هما )هوشمندسازی مرکز اتفاقات( به عنوان یکی از 
طرح های تحول توزیع در شرکت توانیر، طی سال جاری در 
شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه وبویراحمد به اجرا 
درآمده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
در تشریح طرح هما اظهار کرد: رسالت طرح هما، مدیریت 
کاهش زمان خاموشی، رفع عیب و ایمن سازی مسیر تغذیه 
فیدرهاست که طی سال جاری توسط امور دیسپاچینگ 
شرکت به بهره برداری می رسد. »جمال معتمدی زاده« تصریح 

کرد: طرح هما موجب هوشمندسازی مراکز اتفاقات شده و 
در کل اهداف اصلی طرح هما شامل ایجاد رویه هوشمند، 
یکسان، استاندارد، مکانیزه کردن و هوشمندسازی عملیات 
رفع خاموشی است. همچنین با راه اندازی و استفاده از 
سامانه های خدمات غیرحضوری مشترکان، مراجعات حضوری 
به امورهای برق تابعه در روزهای کرونایی کاهش خواهد یافت. 
معتمدی زاده، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
کهگیلویه و بویراحمد براساس پیش نویس دستورالعمل، با 
اجرایی شدن طرح هما، فعالیت هایی چون دریافت و پایش 
گزارش های خاموشی از درگاه های مختلف شامل تماس با 
سامانه۱۲۱، پورتال خدمات، اپلیکیشن موبایل و پیامک 

هوشمندسازی خواهد شد. تعیین هوشمند کلید قطع شده 
جهت تسریع در عملیات رفع خاموشی، تعیین اولویت بندی 
خاموشی و اعزام هوشمند اکیپ های حوادث و تعمیرات، 
تعیین مقادیر ENS و شاخص های قابلیت اطمینان بدون 
دخالت اپراتورها از دیگر مواردی است که با بهره برداری کامل 
از طرح هما، اجرایی خواهد شد. وی نظارت بر صحت عملیات 
رفع خاموشی مشترکان و اشکالات شبکه توزیع برق و مدیریت 
هوشمند فعالیت های میدانی و اکیپ های اجرایی جهت بهبود 
بهره وری و استفاده از منابع را از دیگر دستاوردهای طرح هما 
دانست. این مسئول خاطرنشان کرد: هنگام رخداد خاموشی، 
مشترکان از طریق سامانه هایی چون سامانه مرکز تماس۱۲۱، 
سامانه نرم افزار اطلاع رسانی تلفن همراه، سامانه پیامک، 
پرتال یا وب سایت، ولتاژ و جریان رصد شده توسط کنتورهای 
فهام، جهت پیگیری وضعیت و اطلاع از زمان وصل خاموشی، 
درخواست رفع خاموشی خود را اعلام می کنند. مدیرعامل 

شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه وبویراحمد افزود: 
مدیریت کاهش زمان خاموشی، رفع خطر و ایمن سازی مسیر 
تغذیه فیدر برعهده امور دیسپاچینگ و اتفاقات برق شرکت های 
توزیع برق است؛ همچنین بخش بزرگی از اشکالات شبکه توزیع 
برق بر پایه گزارش های مشترکان و تجهیزات مانیتورینگ شبکه 
قابل شناسایی است و استفاده از الگوریتم های هوش ماشین 
باعث افزایش دقت و سرعت در خدمات رسانی و استفاده بهتر 
از منابع می شود. معتمدی زاده درادامه اضافه کرد: با اجرای 
طرح هما، داده های مربوط به ثبت خاموشی با دقت و کیفیت 
بالا ثبت شده و شاخص های قابل اندازه گیری در جهت ارزیابی 
و شناسایی نقاط ضعف و قوت عملکرد واحدهای اجرایی در 
حوزه مذکور در دسترس خواهد بود. وی از اجرای طرح هما 
در مدیریت برق شهرستان های بویراحمد، گچساران و لنده در 
استان خبرداد و خاطرنشان کرد: این طرح در ۶شهرستان دیگر 

این استان در حال اجراست. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه وبویراحمد اظهار کرد:

هوشمندسازی مراکز اتفاقات برق

انرژی

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافی و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:
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آگهى مزایده عمومى

آگهى مناقصه عمومى 
واگذارى خدمات اورژانس اجتماعى اداره کل بهزیستى مازندران 

شرکت  مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر و برخوار 
در نظر دارد  عملیات جمع آورى مواد قابل بازیافت سطح شهر شاهین شهر را به مدت 
یکسال  از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار 
مرتبط واگذار نماید،لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى شنبه مورخ 1400/01/14 
جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان 
شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 45290800-031 تماس حاصل نمایند.

اداره کل بهزیستى استان مازندراندستگاه مناقصه گزار
سارى، خیابان امیر مازندرانى، خیابان رودکى (شهبند)، جنب میدان کارگرنشانى دستگاه مناقصه گزار

مناقصه خرید خدمات اورژانس اجتماعىموضوع مناقصه
کلیه موسسات و کلینیک هاى داراى مجوز از سازمان بهزیستى شرایط شرکت کنندگان در مناقصه

108,000,000,000 ریال مبلغ برآورد اولیه
از تاریخ 1400/01/01 لغایت 1400/12/29مدت انجام کار 

4,860,000,000 ریال مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
از تاریخ 1399/12/14 لغایت 1400/12/17مهلت دریافت اسناد مناقصه 

ساعت 14:30 مورخه 1399/12/27مهلت تحویل پیشنهاد قیمت 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت www.setadiran.ir  دفتر حقوقى بهزیستى مازندران، شماره تلفن 5-33394903 مکان دریافتى و تحویل اسناد

ساعت 14:30 مورخه 1399/12/27زمان ارزیابى و بازگشایى پاکات مناقصه

شرکت  مدیریت پسماند شهردارى ها 

نوبت اول

نوبت اول

شهردارى بهارستان در نظر دارد با استناد به مجوز شماره 778/ش ب مورخ 99/6/25 شوراى محترم اسلامى شهر 
بهارستان نسبت به برگزارى مناقصه عمومى جهت اجراى طرح بازسازى ناوگان اتوبوسرانى شهر بهارستان  از 
طریق تسهیلات صندوق کارآفرینى امید با اعتبار بالغ بر 8,000,000,000 ریال طبق شرایط  مندرج در اسناد مناقصه 

اقدام نماید. 
1- متقاضیان مى توانند از روز شنبه تاریخ 99/12/16 تا  روز شنبه مورخ 99/12/30 جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهاى 

شهردارى بهارستان مراجعه نمایند. 
2- آخرین مهلت ارسال اسناد به واحد دبیرخانه محرمانه شهردارى بهارستان پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1400/01/18 

مى باشد. 
3- زمان بازگشایى پیشنهادات راس ساعت 13:30 بعد از ظهر روز پنجشنبه مورخ 1400/01/19 مى باشد. 

4- سپرده شرکت در مناقصه 4,050,000,000 ریال مى باشد. 
5- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است. 

6- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

آگهى مناقصه عمومى (نوبت سوم)

داود بحیرایى - شهردار بهارستان شناسه:1106346

نوبت اول

شهردارى بهارستان در نظر دارد با استناد به مجوز شماره 
بهارستان نسبت به برگزارى مناقصه عمومى جهت اجراى طرح بازسازى ناوگان اتوبوسرانى شهر بهارستان  از 

آگهى دعوت مجمع عمومى (عادى/عادى به طور فوق العاده) 
شرکت صنعتى طلایه مشهد (سهامى خاص) به شماره ثبت 14817 و شناسه ملى 10380304470

آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده
  شرکت  عرش بتن نگین البرز (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره  914  و شناسه ملى 14007125263 

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره  شرکت  عرش بتن نگین البرز   (سهامى خاص)
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونى سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ 99/12/30 
ساعت 10  که به شرح ذیل به آدرس: مشهد، کیلومتر 20 جاده مشهد، قوچان، جنب پمپ بنزین ناظریه برگزار مى شود، شرکت نمایند. 

دستور جلسه مجمع عمومى (عادى / عادى به طور فوق العاده):  1- تصویب صورت هاى مالى 1398 - 1397
2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور  فوق العاده   که راس ساعت 
11:00 و  به تاریخ   1399/12/30 روز  شنبه  در محل استان اصفهان ، شهرستان نائین ، بخش مرکزي ، شهر نائین، شهید رجایی 
، خیابان شهید رجائی ، خیابان امام رضا ، خیابان تامین اجتماعی ، پلاك 8 ، طبقه همکف ، واحد 1  و کد پستى  8391813620  

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
1-دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 11:00مبنى بر انتخاب مدیران ، بازرسین و مواردى که در صلاحیت 

مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده  باشد .

آگهى   دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  صاحبان سهام
شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعى (سهامى عام) 

ثبت شده به شماره 10709 شناسه ملى 10260317792
بدینوسیله از  کلیه سهامداران حقیقى و حقوقى دعوت مى گردد جهت شرکت در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق 
العاده این شرکت که  راس ساعت 11:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/12/27 در محل سالن اجتماعات دفتر شرکت 
پلى اکریل ایران واقع در اصفهان، چهار راه آبشار اول، ابتداى خیابان سجاد، ساختمان شرکت پلى اکریل برگزار مى گردد،  

حضور به هم رسانند. 
1- انتخاب و تعیین حسابرس و بازرس قانونى  دستور جلسه:  

2- تعیین اعضاى هیئت مدیره    
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.    
* توضیحات: 

الف- مجمع براساس ضوابط و مصوبات اعلامى ستاد ملى مبارزه با کرونا و سازمان بورس و فرابورس برگزار خواهد شد. 
ب- از سهامداران دعوت مى شود جهت دریافت دعوتنامه حضور در مجمع با همراه داشتن مدارك و مستندات در روزهاى 

دوشنبه 1399/12/25 و سه شنبه 1399/12/26 از ساعت 14:00 لغایت 16:00 به آدرس فوق الذکر مراجعه فرمایید.
هیئت مدیره شرکت تولید مواد اولیه  الیاف مصنوعى (سهامى عام)

روابط عمومى اداره کل بهزیستى مازندران
اطلاعات تکمیلى در پایگاه اطلاع رسانى مناقصات به آدرس setadiran.ir قابل رویت مى باشد. 

نوبت دوم


